<p>Philipp. II. 3. I. Thess. II. 6. I. Petr. I. 24. v. 5. 11 <i>Ut Deum amemus supra omnia, proximum vero juxta nos ipsos.</i> * Matth. IX. 18. xxII. 37. 39. Luc. X. 27. Rom. XIII. 9. 10. II. Galat. V. 14. Jac. II. 8.</p>	<p>12 <i>Id est ut alteri faciamus, quod nobis velimus fieri.</i> Matth. VII. 12. Luc. VI. 31. Laudabat hoc Imperator Alexander. Vide Dionem ** &amp; qui Latine vitam ejus Imperatoris scripsit.</p>
---	---

1 *Veri-*

\* Error haud dubie heic latet, allegatus enim locus nihil omnino probat.

\*\* *Dion Cassius* eo loco, quo *Alexandri Severi* res gestas exponit, i. e. *Lih. LXXVI. Hist. Rom.* hujus rei nullam facit mentionem; qui vero Latine vitam istius imperatoris enarravit, scil. *Aelius Lampridius*, illius autor existit in *Vita Alexandri Severi Cap. LI.*

partim imbecillitate humani ingenii, partim quod studiis iudicium impeditur: sed solent istæ opinionum varietates consistere intra certos terminos, de quibus convenit, & unde ad ambigua argumentum petitur; sicut in Mathematicis, an quadrari circulus possit disputatur, non item an, si æqualibus æqualia demantur, quæ remanent sint æqualia; idemque in Physicis, Medicina, & aliis artibus, videre est. Sic & discrepantia illa opinionum inter Christianos impedire nequit, quo minus de præcipuis, id est de præceptis illis, ex quibus Christianam religionem maxime commendavimus, satis constet: eorumque certitudo hoc ipso emicat, quod qui odiis inter se inflammati quærunt dissidendi materiam, eo progredi non ausint, ut hæc negent à Christo imperata; ne illi quidem ipsi, qui vitam suam ad eam normam nolunt componere. Quid si quis etiam his velit contradicere, par habendus sit Philosophis, qui nivem albam negarunt. Nam ut hi sensu refelluntur, ita illi consensu omnium gentium Christianarum, & librorum, quos scripserunt Christianæ religionis primi, ac primis proximi, & deinceps secuti doctores, etiam illi, qui suam in Christum fidem morte testati sunt. Nam quod hi omnes ut Christi dogma agnoscunt, id omnino pro  
tali

tali habendum est ab æquo rerum iudice: sicut Platoni, Xenophonti, aliisque Socraticis credimus, de dogmatibus Socraticis; Stoicorum scholæ de his, quæ Zeno tradidit.

§. XIX. | *Probaturs amplius præstantia Christianæ religionis, ex præstantia ipsius Magistri.*

Tertium, quo Christianam religionem omnibus aliis, quæ sunt, aut fingi possunt, præstare diximus, est ipse modus, quo tradita fuit ac propagata: qua in parte, prima est inspectio de ipso dogmatis auctore. Græcæ sapientiæ auctores nihil ferme certi se adferre ipsi fatebantur: quippe <sup>1</sup> veritatem velut in puteo demersam, & <sup>2</sup> mentem nostram non minus caligare ad Divina, quam oculos noctuæ ad lumen Solis. | Ipsorum præterea <sup>3</sup> nemo non